

भा.कृ.अ.पं—भारतीय कृषि अनुसंधान संस्थान ICAR- INDIAN AGRICULTURAL RESEARCH INSTITUTE



दिनांक: 28.06.2023

भर्ती सेल, निदेशालय, Recruitment Cell, Directorate पूसा, नई दिल्ली— 110012, PUSA, NEW DELHI-110 012

फा.सं. 2-1/2022/Rectt. Cell/Administrative (CBT)

सूचना/Notice

सहायक ग्रेड (मुख्य) परीक्षा- 2022 में उपस्थित होने वाले अभ्यर्थियों से "परीक्षा के दौरान पोर्टल/स्क्रीन पर पेपर- ॥ के प्रश्नों को चिहिनत करने" के संबंध में प्राप्त अभ्यावेदन के संदर्भ में यह सूचित किया जाता है कि सहायक ग्रेड (मुख्य) परीक्षा के पेपर- ॥ की उत्तर पुस्तिका के मूल्यांकन के लिए ऑनलाइन पोर्टल में "marked as answered" एक अनिवार्य शर्त नहीं है।

यह भी दोहराया जाता है कि परीक्षा के सभी नियम और शर्तें जैसा कि अधिसूचना संख्या 2-1/2022/भर्ती सेल/प्रशासनिक/सीबीटी दिनांक 07.05.2022 में उल्लिखित हैं, अपरिवर्तित रहेंगी।

अंग्रेजी संस्करण और उसके हिंदी अनुवाद के बीच किसी भी विसंगति या असंगति के मामले में, अंग्रेजी संस्करण हमेशा मान्य होगा |

सभी संभावित उम्मीदवारों को अद्यतन जानकारी के लिए वेबसाइट (www.iari.res.in) देखते रहने की सलाह दी जाती है।

With reference to representations received from the candidates who appeared in the Assistant Grade (Main) Examination- 2022 regarding "marking of the questions of paper-II on portal/screen during the examination," it is informed that "marked as answered" in the online portal is not a mandatory condition for the evaluation of the answer sheet of the paper-II of the Assistant Grade (Main) examination."

It is also reiterated that all the terms & conditions of the exam which has been mentioned in the notification no. 2-1/2022/Rectt. Cell/ Administrative/CBT dated 07.05.2022, shall remain unchanged.

In case of any discrepancy or inconsistency between the English version and its Hindi translation, the English version shall always prevail.

All prospective candidates are advised to keep visiting website (www.iari.res.in) for the updated information.